



10 APR. 2025

Nr. 16891 / \_\_\_\_\_



ANEXĂ LA CAIETUL DE SARCINI

Nr. lot	Denumire lot	U.M.	Cantitate	Preț unitar (lei, fara TVA)	Valoare maximă (lei, fara TVA)
1	1.1 Cateter dublu lumen 4Fx8cm pediatric	buc	200	143.27	28,654.00
	1.2 Cateter dublu lumen 4Fx13cm pediatric	buc	200	143.27	28,654.00
	1.3 Cateter dublu lumen 5Fx8cm pediatric	buc	200	143.27	28,654.00
	1.4 Cateter dublu lumen 5Fx13cm pediatric	buc	200	143.27	28,654.00
	1.5 Cateter triplu lumen 5Fx8cm pediatric	buc	200	154.29	30,858.00
	1.6 Cateter triplu lumen 5Fx13cm pediatric	buc	200	154.29	30,858.00
	1.7 Cateter monolumen 3Fx10cm	buc	100	96.98	9,698.00
	Valoare lot 1 Catetere venoase centrale pentru nou nascuti si pacienti pediatrici		0		0.00
2	2.1 Trusa originala standard compatibila cu Infusomat Space si Infusomat Spaceplus	buc	2000	21.00	42,000.00
	2.2 Trusa de administrare nutritie enterala cu punga de 1500ml, compatibila cu pompele Infusomat Space si Spaceplus	buc	2000	40.00	80,000.00
	2.3 Trusa pentru transfuzie compatibila cu Infusomat Space si Spaceplus	buc	2000	19.00	38,000.00
	2.4 Trusa penru administarea nutritiei enterale din punga sau flacon, compatibila cu pompele Infusomat Space si Spaceplus	buc	2000	25.00	50,000.00
	Valoare lot 2 Truse Infuzomat				
3	Set procedural de insertie cateter venos central	buc	3000	155.00	465,000.00
4	Dispozitiv pentru aspiratie/ transfer de solutii perfuzabile cu filtru antibacterian	buc	6000	3.82	22,920.00



5	Kit sonda gastrostoma profil mic (buton gastrostoma cu balon)	buc	40	820.00	32,800.00
6	Sonda gastrostoma (gastrotub) cu balon	buc	60	180.00	10,800.00
<b>TOTAL</b>					<b>927,550.00</b>

Procedura:

Negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de participati

Cod CPV:

33140000-3

Surse de finanțare:

Surse proprii

